
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi n. 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) Denominazione: Affidamento in appalto del servizio 

di trasporto scolastico alle palestre degli studenti delle scuole secondarie di II grado 

della provincia di Reggio Emilia, impegnati nell’attività curricolare di scienze motorie 

e sportive, per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, con possibilità 

di rinnovo per ulteriori tre anni scolastici (2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028). CIG: 

920030188F.  II.1.2) CPV: 60130000-8.  II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS 

ITH53.  

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 65 del 06/06/2022. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 22/11/2022.   V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 2.  V.2.3) Aggiudicatario: Consorzio TEA, con sede legale in 

Viale Trento Trieste n. 13 – 42124 Reggio Emilia (RE) – C.F./P.I. 02059070355 - 

NUTS: ITH53; Tel: 0522/927685 - Mail: consorzio.tea@til.it.  V.2.4) Prezzo di 

aggiudicazione: Euro  933.490,40 al netto di IVA. 

SEZIONE VI:  ALTRE INFORMAZIONI   VI.5) Invio alla GUUE: 07/12/2022. 

Reggio Emilia, lì  07/12/2022                               Prot. N. 34994/2/2022 

La Dirigente del Servizio Programmazione scolastica e Diritto allo studio 

F.to Arch. Anna Maria Campeol 

 


